



KUULUTUS

Finnish Battery Chemicals Oy, Akkumateriaalituotanto Hamina ja Kotka, ympäristövaikutusten arviointiselostus

Finnish Battery Chemicals Oy on toimittanut 10.2.2021 Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ympäristövaikutusten arviointiselostuksen koskien akkumateriaalituotantohan-
kettä. Ympäristövaikutusten arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkees-
ta ja sen vaihtoehdoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuksista.

Hanke koostuu kahdesta uudesta tehtaasta, joissa tuotettaisiin litiumioniakkujen valmis-
tuksessa tarvittavaa katodiaktiivimateriaalin esiasetetta (pCAM) ja katodiaktiivimateriaalia
(CAM).

Tarkasteltavat vaihtoehdot

Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa (VE1 ja VE2)
sekä vertailuna vaihtoehtoa, jossa hanke jätetään toteuttamatta (VE0). Lisäksi toteutus-
vaihtoehdoissa tarkastellaan sekä pCAM- että CAM-tehtaiden tuotannon kolmea eri kapa-
siteettitasoa, jotka ovat 20 000 t/a (tonnia vuodessa), 60 000 t/a ja 120 000 t/a.

Vaihtoehdossa VE1 tarkastellaan pCAM- ja CAM-tehtaiden sijoittumista Kotkan Keltakalli-
on alueelle.

Vaihtoehdossa VE2 tarkastellaan pCAM-tehtaan sijoittumista Haminan Hillonkylään ja
CAM-tehtaan sijoittumista Kotkan Keltakallion alueelle.

Tiedottaminen

Ympäristövaikutusten arviointiselostus kuulutetaan 17.2.-16.4.2021 Kotkan ja Haminan
kaupungeissa. Arviointiselostus on nähtävillä yhdessä kuulutuksen kanssa kaupunkien
internetsivuilla ja kirjaamoissa:

Kotkan kaupungin kirjaamo Kustaankatu 2, Kotka

Haminan kaupungin kirjaamo Puistokatu 2, Hamina.

Lisäksi selostus on saatavissa sähköisesti osoitteesta:

www.ymparisto.fi/FBCakkumateriaalituotantoYVA

Arviointiselostusta ja hanketta käsittelevät **yleisötilaisuus** järjestetään sähköisesti **tiistai-
na 9.3.klo 17.00 alkaen**. Yleisötilaisuuteen voi osallistua hankkeen YVA-menettelyn inter-
netsivulla www.ymparisto.fi/FBCakkumateriaalituotantoYVA noin vuorokausi ennen tilai-
suuden alkua julkaistavasta linkistä.

Lausunnot ja mielipiteet

Arviointiselostuksesta voi esittää lausuntoja ja mielipiteitä Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle **16.4.2021 mennessä**. Lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi Käytettävyyden vuoksi lausunto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti odt-, rtf- tai doc-tiedostomuodossa tai vaihtoehtoisesti pdf-tiedostona, joista tekstiä voidaan siirtää yhteysviranomaisen perusteltuun päätelmään. Postitse lausunnot voi toimittaa osoitteeseen Kaakkois-Suomen ELY-keskus, PL 1041, 45101 Kouvola.

ELY-keskus antaa arviointiselostuksesta YVA-lain mukaisen perustellun päätelmän selostuksen nähtävillä olon päättymisen jälkeen. Perusteltu päätelmä on viranomaisen johtopäätös hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista. Päätelmä tulee nähtäville kesäkuun puoliväliin mennessä sähköisesti osoitteeseen:

www.ymparisto.fi/FBCakkumateriaalituotantoYVA

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä:

- Kaakkois-Suomen ELY keskus, Antti Puhalainen p. 0295 029 272

Lisätietoja hankkeesta:

- Finnish Battery Chemicals Oy, Vesa Koivisto p. 050 453 6322 ja Piritta Salonen p. 040 527 0313

- YVA-konsultti Ramboll Finland Oy p. 020 755 611, Antti Lepola ja Johanna Korkiakoski

Kouvolassa 15.2.2021

KAAKKOIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS

Dnro KASELY/339/2020